

Bjørn Bruun Holding A/S

Stockholmsgade 33, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 29 86 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Bjørn Werring Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Bruun Holding A/S Stockholmsgade 33, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 29 86 76
	Stiftet: 22. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Bruun Claus Werring Bruun Bjørn Werring Bruun
Direktion	Bjørn Werring Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.970 t.kr. mod 3.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-137.713	-221.643
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-137.713	-221.643
Indtægter af kapitalinteresser	-271.421	-744.026
2 Andre finansielle indtægter	6.269.941	4.403.432
3 Øvrige finansielle omkostninger	-232.618	-327.816
Resultat før skat	5.628.189	3.109.947
4 Skat af årets resultat	-1.658.619	0
Årets resultat	3.969.570	3.109.947
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.426.436
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	17.036.383
Disponeret fra overført resultat	-1.030.430	0
Disponeret i alt	3.969.570	3.109.947

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	1.899.204	1.692.768
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.773.667	3.779.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.672.871</u>	<u>5.472.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.672.871</u>	<u>5.472.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.719.855	244.468
Tilgodehavende selskabsskat	0	430.145
Andre tilgodehavender	5.613.623	5.217.162
Tilgodehavender i alt	<u>9.333.478</u>	<u>5.891.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.612.567	26.081.318
Værdipapirer i alt	<u>75.612.567</u>	<u>26.081.318</u>
Likvide beholdninger	21.669.902	77.416.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.615.947</u>	<u>109.389.118</u>
Aktiver i alt	<u>113.288.818</u>	<u>114.861.136</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	108.448.741	109.479.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>112.448.741</u>	<u>114.479.171</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	503.317	0
Anden gæld	336.760	381.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.077</u>	<u>381.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.077</u>	<u>381.965</u>
Passiver i alt	<u>113.288.818</u>	<u>114.861.136</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	109.479.171	4.500.000	114.479.171
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.030.430	3.500.000	2.469.570
	500.000	108.448.741	3.500.000	112.448.741

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
	2021 kr.	2020 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	80.815	105.772
Renter, mellemregning aktionær	0	88.352
Udbytte, porteføljeaktier	77.196	20.048
Kursregulering af værdipapirer optaget til dagsværdi	6.111.930	4.189.260
	6.269.941	4.403.432
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	232.618	327.816
	232.618	327.816
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.305.348	0
Regulering af tidligere års skat	353.271	0
	1.658.619	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.080.500	2.358.002
Tilgang i årets løb	300.000	172.500
Afgang i årets løb	0	-450.002
Kostpris 31. december 2021	2.380.500	2.080.500
Opskrivninger 1. januar 2021	-414.743	25.426.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.542	-216.620
Årets tilbageførsler på afgang	0	-89.712
Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresser	-136.314	-25.336.724
Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	-198.122
Opskrivninger 31. december 2021	-592.599	-414.743
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-178.521	0
Årets afskrivninger på goodwill	-93.564	-178.521
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-272.085	-178.521
Modregnet i tilgodehavender	383.388	205.532
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	383.388	205.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.899.204	1.692.768
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	3.779.250	0
Tilgang i årets løb	1.294.417	3.779.250
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris 31. december 2021	4.773.667	3.779.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.773.667	3.779.250
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Werring Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-250552979102

IP: 88.22.xxx.xxx

2022-04-08 10:54:19 UTC

NEM ID 

Bjørn Werring Bruun

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-250552979102

IP: 88.22.xxx.xxx

2022-04-08 10:54:19 UTC

NEM ID 

Finn Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732082015280

IP: 88.22.xxx.xxx

2022-04-08 14:17:15 UTC

NEM ID 

Claus Werring Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-235675188932

IP: 82.180.xxx.xxx

2022-04-09 15:44:45 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-09 16:26:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UP22U-MZYUD-O5TKD-H323Q-BHP6C-S2TG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>